— 1 —

西 北 工 业 大 学 文 件

校人字〔2018〕93 号

关于成立校史研究中心等处级机构的通知

各单位：

经 2018 年 4 月 20 日学校党委常委会研究决定，成立以下处

级机构：

1.成立校史研究中心，为副处级建制，挂靠党委宣传部。校

史研究中心作为校史研究专门机构，主要负责校史校情和文化研

究、校史宣传教育、校史馆建设和参观接待等工作。

2.成立政策研究室，为副处级建制，挂靠学校办公室。政策

研究室主要负责政策理论研究，政策建议和决策咨询、文件合法

合规性审查等工作。

3.在科学技术管理部成立人文社科处，为副处级建制。人文

 — 2 —

社科处主要负责学校人文和社会科学科研规划与评价、项目管

理、成果管理及推广，学校智库建设与管理，人文社科基地建设

与管理等工作。

特此通知。

                              西北工业大学

2018 年 4 月 28 日

  西北工业大学学校办公室                 2018年 4月 28日印发

	发文字
	年份
	号
	标题